
UCHWAŁA NR XII/128/2019
RADY POWIATU W RYPINIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Rypiński oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 pkt 11. art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, poz. 1815) i w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2016, poz. 2435, poz. 907, z  2019 r., poz. 730, poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/104/2012 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 listopada 2012 r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rypiński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r poz. 3556), zmienionej 
uchwałą Nr XXII/116/2013 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 13 lutego 2013 r (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom z 2013 
r poz. 1155) uchwałą NR XXVI/136/2013 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 11 września 2013 r (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom z 2013 r poz. 4041)  wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, który otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie.

§ 3. 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Krzysztof Cegłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 146



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XII/128/2019
z dnia 11 grudnia 2019r.

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych na drogach powiatowych

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869212 Stawiska P 02 23+640 Rypin
2 0869212 Stawiska P 05 23+540 Rypin
3 0869100 Rypałki Prywatne P 04 25+270 Rypin
4 0869100 Rypałki Prywatne P 03 25+120 Rypin
5 0869198 Starorypin Rządowy P 06 27+190 Rypin
6 0869198 Starorypin Rządowy P 01 27+240 Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869117 Sadłowo II P 07 7+265 Rypin
2 0869117 Sadłowo II P 02 7+320 Rypin
3 0869117 Sadłowo P 05 8+715 Rypin
4 0869117 Sadłowo P 04 8+745 Rypin
5 0869117 Sadłowo, Plebanka P 03 9+680 Rypin
6 0869117 Sadłowo, Plebanka P 06 9+715 Rypin
7 0868997 Linne P 01 11+760 Rypin
8 0868997 Linne P 08 11+815 Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869117 Sadłowo I P 02 1+457 Rypin
2 0869117 Sadłowo I P 01 1+510 Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

2 0870095 Zofiewo P 07 3+905 Skrwilno
1 0870095 Zofiewo P 02 3+955 Skrwilno
3 0870095 Zofiewo I P 04 5+345 Skrwilno
4 0870095 Zofiewo I P 05 5+405 Skrwilno
5 0869844 Okalewo I P 06 6+950 Skrwilno
6 0869844 Okalewo I P 03 7+010 Skrwilno
7 0869844 Okalewo P 08 8+250 Skrwilno
8 0869844 Okalewo P 01 8+300 Skrwilno

Wykaz przystanków na drodze: 1837 C Zdroje - Górzno - Starorypin

Wykaz przystanków na drodze: 1840 C Świedziebnia - Zasady - Sadłowo - Godziszewy

Wykaz przystanków na drodze: 1841 C Sadłowo - Michałki

Wykaz przystanków na drodze: 1842 C Janowo - Zofiewo - Okalewo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850388 Półwiesk Mały P 02 7+640 Wąpielsk
2 0850388 Półwiesk Mały P 21 7+690 Wąpielsk
3 0850371 Półwiesk Duży P 19 9+890 Wąpielsk
4 0850371 Półwiesk Duży P 04 9+930 Wąpielsk
5 0850448 Wąpielsk I  P 06 11+590 Wąpielsk
6 0850448 Wąpielsk I P 17 11+650 Wąpielsk
7 0850448 Wąpielsk II P 15 12+720 Wąpielsk
8 0850448 Wąpielsk II P 08 12+810 Wąpielsk
9 0850307 Długie I P 13 14+200 Wąpielsk
10 0850307 Długie I P 10 14+250 Wąpielsk
11 0850307 Długie P 11 15+700 Wąpielsk
12 0850307 Długie P 12 15+750 Wąpielsk
13 0850307 Długie, Szkoła P 14 16+218 Wąpielsk
14 0850307 Długie, Szkoła  P 09 16+250 Wąpielsk
15 0850307 Długie, Wybudowanie P 16 18+540 Wąpielsk
16 0850307 Długie, Wybudowanie P 07 18+618 Wąpielsk
17 0869092 Rusinowo I P 18 19+800 Rypin
18 0869092 Rusinowo I P 05 19+845 Rypin
19 0869092 Rusinowo P 20 21+000 Rypin
20 0869092 Rusinowo P 03 21+032 Rypin
21 0986136 Rypin, ul. Piaski P 22 22+497 Miasto Rypin
22 0986136 Rypin, ul. Piaski P 01 22+530 Miasto Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850425 Ruszkowo P 09 6+100 Wąpielsk
2 0850425 Ruszkowo P 02 6+135 Wąpielsk
3 0859633 Marianowo P 04 6+608 Brzuze
4 0859633 Marianowo P 07 6+660 Brzuze
5 0859573 Gulbiny P 05 8+435 Brzuze
6 0859573 Gulbiny P 06 8+488 Brzuze
7 0859627 Łączonek I P 03 10+200 Brzuze
8 0859627 Łączonek I P 08 10+254 Brzuze
9 0859627 Łączonek P 01 11+900 Brzuze
10 0859627 Łączonek P 10 11+950 Brzuze

Wykaz przystanków na drodze: 2118 C Szafarnia - Wąpielsk - Długie - Rypin

Wykaz przystanków na drodze: 2120 C Radomin - Szczutowo - Gulbiny - Cetki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869388 Huta - Chojno, Ławki P 09 14+000 Rogowo
2 0869388 Huta - Chojno, Ławki P 02 14+074 Rogowo
3 0869388 Huta - Chojno P 07 15+374 Rogowo
4 0869388 Huta - Chojno P 04 15+475 Rogowo
5 0868388 Huta - Chojno I P 05 16+300 Rogowo
6 0868388 Huta - Chojno I P 06 16+374 Rogowo
7 0868589 Pinino  P 03 18+420 Rogowo
8 0868589 Pinino  P 08 18+474 Rogowo
9 0868750 Stary Kobrzyniec, skrzyżowanie P 01 19+400 Rogowo
10 0868750 Stary Kobrzyniec, skrzyżowanie P 10 19+470 Rogowo

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850307 Długie II P 01 0+700 Wąpielsk
2 0850307 Długie II P 02 0+760 Wąpielsk

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850394 Radziki Duże I P 05 0+230 Wąpielsk
2 0850394 Radziki Duże I P 02 0+280 Wąpielsk
3 0850419 Radziki Małe P 03 2+050 Wąpielsk
4 0850419 Radziki Małe P 04 2+100 Wąpielsk
5 0850365 Łapinóżek P 01 3+450 Wąpielsk
6 0850365 Łapinóżek P 06 3+500 Wąpielsk

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850448 Wąpielsk P 02 0+060 Wąpielsk
2 0850448 Wąpielsk P 07 0+130 Wąpielsk
3 0850448 Wąpielsk, Wybudowanie P 04 0+960 Wąpielsk
4 0850448 Wąpielsk, Wybudowanie P 05 1+030 Wąpielsk
5 0850313 Kiełpiny P 06 2+400 Wąpielsk
6 0850313 Kiełpiny P 03 2+480 Wąpielsk
7 0850313 Kiełpiny, PGR P 08 3+400 Wąpielsk
8 0850313 Kiełpiny, PGR P 01 3+450 Wąpielsk

Wykaz przystanków na drodze: 2130 C Dulsk - Ruże - Obory - Stary Kobrzyniec

Wykaz przystanków na drodze: 2201 C Długie - Strzygi

Wykaz przystanków na drodze: 2202 C Radziki Duże - Osiek - Dzierżno

Wykaz przystanków na drodze: 2203 C Wąpielsk - Wrzeszewo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850394 Radziki Duże P 02 0+250 Wąpielsk
2 0850394 Radziki Duże P 17 0+330 Wąpielsk
3 0850394 Radziki Duże ,Trzy Kopce P 04 1+600 Wąpielsk
4 0850394 Radziki Duże ,Trzy Kopce P 15 1+660 Wąpielsk
5 0850448 Wąpielsk, skrzyżowanie P 06 3+050 Wąpielsk
6 0850448 Wąpielsk, skrzyżowanie P 13 3+080 Wąpielsk
7 0850448 Wąpielsk, Dunaj P 08 4+600 Wąpielsk
8 0850448 Wąpielsk, Dunaj P 11 4+650 Wąpielsk
9 0850425 Ruszkowo, PGR P 10 5+530 Wąpielsk
10 0850425 Ruszkowo, PGR P 09 5+600 Wąpielsk
11 0850425 Ruszkowo I P 12 7+880 Wąpielsk
12 0850425 Ruszkowo I P 07 7+920 Wąpielsk
13 0859774 Trąbin, Wieś P 14 9+350 Brzuze
14 0859774 Trąbin, Wieś P 05 9+400 Brzuze
15 0859768 Trąbin Rumunki P 16 10+800 Brzuze
16 0859768 Trąbin Rumunki P 03 10+850 Brzuze
17 0859679 Ostrowite P 01 12+480 Brzuze
18 0859679 Ostrowite P 18 12+520 Brzuze

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0850307 Długie P 02 1+360 Wąpielsk
2 0850307 Długie P 05 1+420 Wąpielsk
3 0868856 Rakowo P 04 2+290 Rypin
4 0868856 Rakowo P 03 2+440 Rypin
5 0868833 Cetki P 06 4+260 Rypin
6 0868833 Cetki P 01 4+320 Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868856 Rakowo I P 07 0+075 Rypin
2 0868856 Rakowo I P 02 0+125 Rypin
3 0868840 Czyżewo P05 0+635 Rypin
4 0868840 Czyżewo P04 0+700 Rypin
5 0868840 Czyżewo P 03 1+910 Rypin
6 0868840 Czyżewo P 06 1+960 Rypin
7 0869092 Rysinowo II P 01 2+665 Rypin
8 0869092 Rusinowo II P 08 2+715 Rypin

Wykaz przystanków na drodze: 2204 C Radziki Duże - Wąpielsk - Trąbin - Ostrowite

Wykaz przystanków na drodze: 2205 C Długie - Rakowo - Cetki

Wykaz przystanków na drodze: 2206 C Rakowo - Czyżewo - Rusinowo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0859744 Trąbin P 02 1+550 Brzuze
2 0859744 Trąbin P 03 1+600 Brzuze
3 0859544 Dobre, skrzyżowanie P 04 2+880 Brzuze
4 0859544 Dobre, skrzyżowanie P 01 2+940 Brzuze

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868827 Borzymin P 05 1+490 Rypin
2 0868827 Borzymin P 02 1+550 Rypin
3 0868796 Balin, Krupianka P 04 3+440 Rypin
4 0868796 Balin, Krupianka P 03 3+490 Rypin
5 0868796 Balin II P 01 4+050 Rypin
6 0868796 Balin II P 06 4+100 Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0859521 Brzuze P 02 0+100 Brzuze
2 0859521 Brzuze P 13 0+160 Brzuze
3 0859580 Kleszczyn I P 11 1+500 Brzuze
4 0859580 Kleszczyn I  P 04 1+550 Brzuze
5 0859580 Kleszczyn P 09 2+300 Brzuze
6 0859580 Kleszczyn P 06 2+355 Brzuze
7 0859811 Żałe P 08 4+600 Brzuze
8 0859811 Żałe P 07 4+680 Brzuze
9 0859811 Żałe, Przeszkoda I P 10 5+800 Brzuze
10 0859811 Żałe, Przeszkoda I P 05 5+860 Brzuze
11 0859811 Załe, Przeszkoda P 12 6+800 Brzuze
12 0859811 Żałe, Przeszkoda P 03 6+840 Brzuze
13 0868483 Nadróż I P 01 7+900 Rogowo
14 0868483 Nadróż I P 14 7+940 Rogowo

Wykaz przystanków na drodze: 2207 C Trąbin - Dobre - Brzuze

Wykaz przystanków na drodze: 2210 C Cetki - Balin

Wykaz przystanków na drodze: 2211 C Brzuze - Nadróż

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0859521 Brzuze I P 02 0+100 Brzuze
2 0859521 Brzuze I P 09 0+155 Brzuze
3 0859691 Piskorczyn P 04 1+550 Brzuze
4 0859691 Piskorczyn P 07 1+600 Brzuze
5 0859722 Radzynek I P 05 3+149 Brzuze
6 0859722 Radzynek I P 06 3+200 Brzuze
7 0859722 Radzynek P 03 4+849 Brzuze
8 0859722 Radzynek P 08 4+900 Brzuze
9 0859751 Somsiory P 10 6+549 Brzuze
10 0859751 Somsiory P 01 6+720 Brzuze

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0859780 Ugoszcz P 02 0+050 Brzuze
2 0859780 Ugoszcz P 07 0+100 Brzuze
3 0859780 Ugoszcz, Julianowo P 04 1+500 Brzuze
4 0859780 Ugoszcz, Julianowo P 05 1+560 Brzuze
5 0859656 Okonin, Paproty P 03 2+700 Brzuze
6 0859656 Okonin, Paproty P 06 2+770 Brzuze
7 0859656 Okonin P 08 3+600 Brzuze
8 0859656 Okonin P 01 3+650 Brzuze

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0986136 Rypin, Piekiełko P 02 0+900 Rypin
2 0986136 Rypin, Piekiełko P 09 0+940 Rypin
3 0869146 Sikory P 04 1+420 Rypin
4 0869146 Sikory P 07 1+450 Rypin
5 0868968 Kowalki, szkoła P 06 2+560 Rypin
6 0868968 Kowalki, szkoła P 05 2+600 Rypin
7 0868968 Kowalki, Kolonia P 08 3+700 Rypin
8 0868968 Kowalki, Kolonia P 03 3+765 Rypin
9 0868603 Pręczki, Kolonia P 10 4+500 Rogowo
10 0868603 Pręczki, Kolonia P 01 4+550 Rogowo

Wykaz przystanków na drodze: 2212 C Brzuze - Huta Chojno

Wykaz przystanków na drodze: 2213 C Ugoszcz - Obory

Wykaz przystanków na drodze: 2214 C Rypin - Pręczki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868891 Dylewo, skrzyżowanie P 02 0+090 Rypin
2 0868891 Dylewo P 13 0+130 Rypin
3 0868862 Dębiany P 11 1+700 Rypin
4 0868862 Dębiany P 04 1+760 Rypin
5 0868603 Pręczki I P 09 2+600 Rogowo
6 0868603 Pręczki I P 06 2+650 Rogowo
7 0868603 Pręczki P 07 3+700 Rogowo
8 0868603 Pręczki P 08 3+810 Rogowo
9 0868402 Karbowizna P 05 5+500 Rogowo
10 0868402 Karbowizna P 10 5+570 Rogowo
11 0868773 Świeżawy P 03 6+600 Rogowo
12 0868773 Świeżawy P 12 6+640 Rogowo
13 0868773 Świeżawy I P 14 7+400 Rogowo
14 0868773 Świeżawy I P 01 7+470 Rogowo

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868483 Nadróż, szkoła P 07 0+750 Rogowo
2 0868483 Nadróż, szkoła P 02 0+800 Rogowo
3 0868483 Nadróż, Kolonia P 05 2+300 Rogowo
4 0868483 Nadróż, Kolonia P 04 2+355 Rogowo
5 0868431 Lasoty P 03 3+900 Rogowo
6 0868431 Lasoty P 06 3+950 Rogowo
7 0868603 Pręczki, skrzyżowanie P 01 5+500 Rogowo
8 0868603 Pręczki, skrzyżowanie P 08 5+555 Rogowo

Wykaz przystanków na drodze: 2215 C Dylewo - Rogowo

Wykaz przystanków na drodze: 2216 C  Nadróż - Pręczki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869070 Puszcza Rządowa P 05 0+550 Rypin
2 0869070 Puszcza Rządowa P 02 0+600 Rypin
3 0868253 Borowo P 03 2+400 Rogowo
4 0868253 Borowo P 04 2+480 Rogowo
5 0868738 Sosnowo P 01 4+500 Rogowo
6 0868738 Sosnowo P 06 4+550 Rogowo

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869896 Przywitowo P 02 1+500 Skrwilno
2 0869896 Przywitowo P 01 1+550 Skrwilno

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0870020 Szustek P 02 2+100 Skrwilno
2 0870020 Szustek P 09 2+160 Skrwilno
3 0869933 Skrwilno, Ośr. Zdr. P 07 4+170 Skrwilno
4 0869933 Skrwilno, Ośr. Zdr. P 04 4+200 Skrwilno
5 0869933 Skrwilno, szkoła P 05 5+155 Skrwilno
6 0869933 Skrwilno, szkoła P 06 5+200 Skrwilno
7 0870089 Zambrzyca I P 03 7+900 Skrwilno
8 0870089 Zambrzyca I P 08 7+960 Skrwilno
9 0870089 Zambrzyca P 01 9+455 Skrwilno
10 0870089 Zambrzyca P 10 9+500 Skrwilno

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869940 Skudzawy P 02 1+209 Skrwilno
2 0869940 Skudzawy P 15 1+262 Skrwilno
3 0869940 Skudzawy I P 04 2+909 Skrwilno
4 0869940 Skudzawy I P 13 2+970 Skrwilno
5 0869940 Skudzawy II P 06 4+609 Skrwilno
6 0869940 Skudzawy II P 11 4+670 Skrwilno
7 0869910 Ruda, Klepczarnia  P 09 6+009 Skrwilno
8 0869910 Ruda, Klepczarnia P 08 6+050 Skrwilno
9 0869910 Ruda P 10 7+309 Skrwilno
10 0869910 Ruda P 07 7+350 Skrwilno
11 0869910 Ruda I P 05 8+090 Skrwilno
12 0869910 Ruda I P 12 8+150 Skrwilno
13 0869933 Skrwilno I P 03 9+300 Skrwilno
14 0869933 Skrwilno I P 14 9+350 Skrwilno
15 0869933 Skrwilno P 01 9+703 Skrwilno

Wykaz przystanków na drodze: 2218 C Wygoda - Sosnowo

Wykaz przystanków na drodze: 2219 C Kotowy - Skudzawy

Wykaz przystanków na drodze: 2220 C Okalewo - Skrwilno - gr.woj. /Dziki Bór/

Wykaz przystanków na drodze: 2221 C Puszcza Miejska - Skrwilno

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869821 Mościska P 01 2+435 Skrwilno
2 0869821 Mościska P 02 2+500 Skrwilno

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0869761 Czarnia Duża P 02 1+450 Skrwilno
2 0869761 Czarnia Duża P 03 1+500 Skrwilno
3 0869809 Czarnia Mała P 04 3+300 Skrwilno
4 0869809 Czarnia Mała P 01 3+340 Skrwilno

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868320 Czumsk Duży I P 02 0+150 Rogowo
2 0868320 Czumsk Duży I P 05 0+200 Rogowo
3 0868767 Szczerby P 04 1+500 Rogowo
4 0868767 Szczerby P 03 1+560 Rogowo
5 0868767 Szczerby, skrzyżowanie P 01 3+455 Rogowo
6 0868767 Szczerby, skrzyżowanie P 06 3+500 Rogowo

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868750 Stary Kobrzyniec, skrzyżowanie P 02 0+050 Rogowo
2 0868750 Stary Kobrzyniec, skrzyżowanie P 17 0+100 Rogowo
3 0868661 Rogówko P 04 1+550 Rogowo
4 0868661 Rogówko P 15 1+590 Rogowo
5 0868626 Rogowo I P 13 6+400 Rogowo
6 0868626 Rogowo I P 06 6+467 Rogowo
7 0868738 Sosnowo,  skrzyżowanie P 08 8+220 Rogowo
8 0868738 Sosnowo,  skrzyżowanie P 11 8+300 Rogowo
9 0868419 Kosiory I P 10 10+300 Rogowo
10 0868419 Kosiory I P 09 10+345 Rogowo
11 0868419 Kosiory P 12 10+900 Rogowo
12 0868419 Kosiory P 07 10+960 Rogowo
13 0868320 Czumsk Duży P 05 12+345 Rogowo
14 0868320 Czumsk Duży P 14 12+400 Rogowo
15 0868320 Czumsk Duży, szkoła P 03 12+800 Rogowo
16 0868320 Czumsk Duży, szkoła P 16 12+840 Rogowo
17 0868342 Czumsk Duży, Nadleśnictwo P 18 14+200 Rogowo
18 0868342 Czumsk Duży, Nadleśnictwo P 01 14+250 Rogowo

Wykaz przystanków na drodze: 2222 C Skrwilno - gr.woj. /Lutocin/

Wykaz przystanków na drodze: 2223 C Zambrzyca - Czarnia Mała - gr. woj./Puszcza/

Wykaz przystanków na drodze: 2224 C Czumsk Duży - Urszulewo

Wykaz przystanków na drodze: 2225 C St. Kobrzyniec- Czumsk Duży-gr.woj./Szczutowo/

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 146



Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0868626 Rogowo P 05 0+500 Rogowo
2 0868626 Rogowo P 02 0+540 Rogowo
3 0868678 Rojewo P 03 2+500 Rogowo
4 0868678 Rojewo P 04 2+570 Rogowo
5 0868678 Rojewo I P 01 4+000 Rogowo
6 0868678 Rojewo I P 06 4+050 Rogowo

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0986136 Rypin - ul. Nowy Rynek P 01 0+170 Miasto Rypin
2 0986136 Rypin - ul. Nowy Rynek P 02 0+200 Miasto Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0986136 Rypin - ul. Sportowa P 01 0+424 Miasto Rypin

Kod miejscowości
Nazwa przystanku

Nr przystanku

Lokalizacja przystanku

L.p. wg rejestru wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

terytorialnego (nazwa miejscowości,dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 0986136 Rypin - ul. 3 Maja P 01 0+205 Miasto Rypin

Wykaz przystanków na drodze: 2226 C Rogowo - Wymyślin

Wykaz przystanków na drodze: 2230 C Rypin- ul. Nowy Rynek

Wykaz przystanków na drodze: 2231 C Rypin - ul. Sportowa

Wykaz przystanków na drodze: 2227C Rypin - ul. 3 Maja

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 146


	Arkusz1

		2020-01-08T12:24:21+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




